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Smlouva o dílo

č.j. objednatele křpl-108763-35/čj-2019-1800su-21
uzavřena v souladu s ustanoveními § 2586 - 2619 a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Společnost: RESTYL s.r.o.
Sídlo: Hodkovická 669, 463 12 Liberec 23
IČ: 27340449
DIČ: CZ27340449
Zastoupena:
v OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25050
(dále jen zhotovitel)

a

jméno: Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Sídlo: náměstí Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec I - Staré Město
IČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
Zastoupena: Ing. David Pokorný, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku, tel.:
(dále jen objednatel)

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

SMLOUVU O DÍLO

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení (dále jen díla):

,,KŘP Lbk - pastýřská Č.p. 698 - vzduchotechnika pro kancelář skladu autodílen - úprava rozvodů
elektroinstalace"

Specifikace díla:
Předmětem díla je provedení rozvodů elektroinstalace k nově osazeným vzduchotechnickým jednotkám a
napojení na elektrickou instalaci objektu dílen automobilního oddělení v objektu č. p. 698 v obci a
katastrálním území Liberec, části obce Liberec I-Staré Město, který je součástí areálu územního odboru
Policie ČR v pastýřské ulici.
Uvedené práce budou provedeny podle projektové dokumentace zpracované Ing. Otou Pourem v 06/2020
(inventární č. zakázky P-320100).

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní dle cenové nabídky (viz příloha):
Celková cena bez DPH 120.391,20 KČ
DPH 21% 25.282,15 Kč
Celková cena vC. DPH 21% 145.673,35 KČ
slovy: stočtyřicetpěÚisícšestsetsedmdesáttřikorunyčeskétřicetpěthaléřů.
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Místo a doba plnění

1. Místo plnění smlouvy Liberec l, pastýřská ulice č. p. 698 - objekt autodílen v areálu policie ČR

2. Pracovní doba od 7,00 do 15,30 hodin. Případné prodloužení pracovních směn je nutno konzultovat se
zástupci objednatele. Objednatel není povinen prodloužení pracovní směny umožnit.

3, Doba plnění od data účinnosti smlouvy do 20.12,2020.

Platební podmínky

l, Zhotovitel vystaví jednu závěrečnou fakturu se splatností 30 dní.

Záruční doba

l. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců na zboží a
materiál, 36 měsíců na práci.

2, Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele.
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu
odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky,
zejména zákonem Č.89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody
obou smluvních stran

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsaliu,
s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle,

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti uveřejněním
smlouvy v Registru smluv, Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

6. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. l - rozpočet.

V Liberci dne 1 8 -11- 2020

o majetku
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: křp Lbk - pastýřská č.p. 698, Liberec - Elektroinstalace pro
vzduchotechniku kanceláře skladu a autodílen

jKSO:
Místo:

Objednatel:

PASTÝŘSKÁ Cp. 698, LIBEREC
CC-CZ:
Datum: 30.06.2020

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje lČ:
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, Liberec l - Staré Město , 460 32 Libere( DIČ:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

Projektant: lČ:
ČKAIT 0500775 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 117 391,20
Ostatní náklady 3 000,00

Cena bez DPH 120 391,20

DPH základni 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

iCena bez DPH v CZK 120 391,20j
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

křp Lbk - pastýřská č.p. 698, Liberec - Elektroinstalace pro vzduchotechniku
kanceláře skladu a autodílen

PASTÝŘSKÁ Cp. 698, LIBEREC Datum: 30.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

PSY - Práce a dodávky PSY
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize
742 - Elektromontáže - rozvodný systém
743 - Elektromontáže - hrubá montáž
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných
746 - Elektromontáže - soubory pro vod iče
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN7 - Provozní vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady-DOPRAVA,REVIZE

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

117 391,20

4 900,00

78 591,20
2 500,00

14 050,00
20 728,80
15 761,00

8 506,00
6 190,00

0,00
10 855,40

30 900,00

5 000,00
6 500,00

19 400,00

3 000,00

117 391,20

l

L
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ROZPOČET

Stavba:
křp Lbk - pastýřská č.p, 698, Liberec - Elektroinstalace pro vzduchotechniku
kanceláře skladu a autodílen

Místo: PASTÝŘSKÁ Cp. 698, LIBEREC Datum: 30.06.2020

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

lZi PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l
i P '

Náklady z rozpočtu 117 391,20

HSV - Práce a dodávky HSV 4 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 900,00

i l í tVybourání otvorů ve zdivu cihelném D l l ! i l
i 1 l K !971033141 É kus ; 9,000Ĺ 300,00j 2 700,00!
í l l sdo 60 mm na MVC nebo MV ti do 300 mmj l ! f

jv y U ! i
Ž É l - I

l 2 K j971033148 jdo 150 mm na MVC nebo MV ti do 300 ! kus i 2,OOO; 400,00Š 800,00!
É i É Š Ĺ
S : É !rnm q i

i
E

z l š íVysekání kapes ve zdivu cihelném na MVi í l 'i 3 I K 1973031324 ! l kus! 18,000é 60,00j 1 080,001
é l ! inebo MVC pI do 0,10 m2 hl do 150 mm l i é í lE l P l f
! l ; IVysekání rýh pro vodiče v omítce MC l ! l ! ;! 4 i K !974082212 !,těn Š do 30 mm Ĺ " ! 4,000| 50,00j 200,00j
5 ! ĺ E íl ti R

i é i iVysekání rýh pro vodiče v omítce MC t é t i
É 5 K ä974082214 t m l 2,000Ĺ 60,00! 120,00i
ä t i !sten s do 70 mm t é lh

PSY - Práce a dodávky PSY 78 591,20
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 2 500,00

t F E

ä l iCelková prohlídka elektrického rozvodu l é !! 6 : K }740991200 í kus g 1,000j 2 500,00í 2 500,00j
é í tá zanzeni do 0,2 mibonu Kc l Ž l ĺ

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 14 050,00
É í , É e ! · l

i 7 k |742231100 jÚpravy rozvaděčů - napojovacích bodů i hod i 20,000j 500,00! 10 000,00|
· I " S Ž

? l ; LÉ - Č Ii i jDoplněM do rozvaděče R_mč. 17 - é i i
S

i I i í , . . .. . ; I IŽ: ž : žvykr.č.E-O2 · materid ( 3x jIStiČ 1/10A, é sou i 1,0®É 1 30O,OOi 1 3®,00Ĺi 8 i m p57118715r lvodič, popisky, 3x vývodky, podružný !bor l ä
Z Ž

i i i Materiál a přislušenstvi... ) l i l i l
i iI ľ l rX Ž

i i jDoplnění do rozvaděče R_mC. 19 - ! i : l
I é ! . . . ; ' ' T

! : ;výkr.č.E-o3 - materiál ( lx jistič jsou l 1 OOO! 500,0OĹ 500,00 !í 9 m 857118715r1 11/ 16a, vodič, popisky, lx vývodka, Íbor l é
! !

S S f E l

l l Podružný materiál q příslušenstvL. ) i l ! i i
· i É l ? K' S ? ,l ! 1Koordinace s provozovatelem l i l i ' !

10 i K 174281111R :. ihod: 5,OOO: 450,OO| 2 250,00!
i i nnvestorem e I l ! ;X r

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 20 728,80
! l i jMontáž trubka plastová ohebná ! i ! l ii 11 ! K j743112115 : m i 50,000! 35,001 l 750,00!
i í ! ,netnstiva D 29 mm uložena pevne ; i l l l
h Y ? ?

: i i |trubka eIektroinstalačni ohebná HEX i l : : ll 12 ! M |345710510 ĹD23 mm i m 50,000| 10,50| 525,OO|
; i É ; a k :

l !Montáž trubka panc. plastová D 29 mm i l l !
l 13 t K f743112117 i m l 210,000! 35,00j 7 350,00!

! l tulozena pevne i I l ! !rí ! i !trubka elektroinstalační panc. plastová ! [ i l l
Ĺ 14 i M j345710940 !D29 mm vc". příchytek ! m i 210,000| 22,8oj 4 788,00|
i i é žMontáž krabice zapuštěná plastová i l i !
! 15 l k 1743411121 h Ý

. i kus i 3,ooo: 125,00; 375,001i l i ;ctýrhranna typ KO100, KO125 ; l I ! l
r i b E y ď

: l 1Krabice lP54 s 3-mi vývodkami gp16 a l l : lĹ 16 i M 110.033.023 : . :kus : 3,0OO! 183,OOj 549,001
i i i ísvorkann do 5x2,5mm2 í í i !|17 i K 1743681100 ÍLišta vkládací VC. váka 20x40mm ) m i 10,000j 35,00j 350,00j

j L F k
S
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E É! PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l

, , P , , iŕ , Ĺ Z f E i
! 18 l m |354420290 jLišta vkládací vC. váka 20x40mm ! m i 10,0®j 26,40j 264m!
: ! ' Ĺ : ! :

T . E

119 Ĺ k |7436811000 Ĺ:,::"y 'távajících rozvodů NN v místě |h,di 10,000j 450,00j 4 500,00)

: K É í
Ž

Ž : E S! 20 j K |718111222 ÍTrubka korugovaná 50/41 VC. utěsnění i m l 3,000j 35,00j 105,00j
X &

! ! !TrubkQ korugovQná 50/41 vC utěsněni ! : t
i 21 i M p341828522 Ĺbutylplastem ! " ! 3,0®j 57,60! 172,8Oj
Ž i F S
ä ä

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 15 761,00
ä e " · · ·

F - - . ŕ E

22 ! K !744211111 jMontaž vodič Cu izolovany sk.1 do 1 KV l i : ľ ·i-. . - í m : 80,000j 35,001 2 800,00j
s ! ! ;zíla 0,35 az 6 mm2 do steny i í : :É ň q h

l 23 ! m 1341408258 !"odič silový s Cu jádrem CV H07 V-U 4 ! l ! ' '
i ' ynm2 i m 80,0@ 10,20j 816,®!· · I E iŽ U ¥ ď

! 24 l K j744411220 |Montáž kabel Cu sk.2 do 1 KV do 0,20 kg l m i 190,0001 35,00Í 6 650,00Ĺ
é ' ' fpod omítku stěn í r l i, i k El I !kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 l { l i
i 25 M j34111o3® imm2 ; " i 190,000| 11,9oj 2 261,®Ĺ

É Y ,! 26 ! K j744411230 µontáž kabel Cu sk.2 do 1 KV do 0,40 kg ! l l i .
! i ! jpod omítku stěn ! m l 60,000| 35,00| 2 100,00!E !

. S . S27 i m 1341110360 :kabel silový s Cu jádrem CVKY 3x2,5 l ! ! !
t ĺ !mm2 m ! 60,0®f 18,90| 1 134,00! i t I

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče !k"Ĺ 8 506,00
- í ' ¶

l
Li 28 ! K j746211110 !Ukon,čení vodič izoloy!aný do 2,5mm2 v l k, i 86,000Ĺ 50,00! 4 300,00Ĺ

ä i ŕ Frozvaděči nebo na prístroji l l t lÉ í S '¥ I l · !i 29 i M !21060624 jsvoRKA WAGO 221-415 5x2,5 l ks l 12,000j 5,OO; 60,®{
t iS l i ť : Ĺi P ? É

130 l M |68500240 Ioznac. ST/TEK C. 1 |2| 16,o0oj io,oq 16O,OO|

! 31 M j345723090 Ipáska stahovací kabelová VPP 4/280 kus io,od 52,6OĹ 526,00

Ž Ž ŕ ŕ ŕí ! t ;Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v i ! l
r

i 32 i K j746211140 l ; kus ! 16,000! 60,00j 960,00j
! l š !rozvadecl nebo na prlstrojl i ! i i i

: ¥ Ž ,
,E Ž! 33 i K !746591510 1Montáž pospojení l úpravy i kus i 10,000j 250,00j 2 500,00j

" ' k Š " '

ŕ

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů l l 6 190,00
? r F , , , , , q Ý
5 É i I
i 34 i k 1747111111 ý\Áontaž ovladač nastěnny 1-jednopolovy l kus ! 7,000i 120,00j 840,00Ě
l á l jprostředí obyčejné nebo vlhké í ! l i é: : k

i 35 i M j345357691 !Ovladač VZT nástěnný ( dodávka í i : l i
! i !profese VZT ) jk"' ! 7,00oj 550,00| 3 850,00 lX: : : i

I E í ' E Ž l ŕ '
i 40 i k j7471621R jpodružný montážní materiál l kus l 1,000! 1 500,00j 1 500,00Ĺ
S É E ŕ E É ŕ

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a sy!gg!a 0,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 10 855,40
! 41 ! K 1749115515 Ĺjímací tyč d=2m vC. upevnění a Ĺhod í 16,000i 450,00! 7 200,00Ĺ
i t ínapojení na stáv.hrom,soustavu ä l ! l
á I ! ! ä ?
' ' ' ; l ! ; ! ;l i l ljimaci tyč d=2m VC. upevnění, kotveni ! é ; !
! ! ěq napojeni na stav. hrom.soustavu ( 4x l é i ĺľ 42 ! M 1340520000 ! . ! ks I 1jj'OO! 1 680,ooj 1 680,®i
i ! l jsvorka SU, 2x svorka SK, 20m AlMgSi i i l !
i l : j8mm vc. podpěr PV a přislušnství ) i l i l !

Š ,E I É I ;

: íi 43 i K |749322286 Ĺsvorka SR03 i ks ! 2,000j 35,00j 70,00{
Š Ži F I q r É É C

i 44 M j340550876 !svorka SRO3 i ks ! 2,oooi 32,10j 64,20;
i i " Ž Ĺ í l E

4 : [ :F X

i 45 l K j749300748 }Svorka AB VC. pásky Cu l ks i 4,000j 35,00j 140,00j
I : Š E .

i I Ĺ l {
Ž r E Fl 46 ! M j340550123 |Svorka AB VC. pásky Cu ! ks l 25,30! 101,2oj

I ' E ŕ iE
. F jS T
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f! PČ Ty Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] !
E

: i P jpodružný, spojovací, připojovací, l ! ! ! !
Ĺ 47 i K !74991111R ;kotevní a upevňovací materiál, svorky a l m i 1,000j 800,OO| 800,00j

í ŕ Ž ií : 'veškeré příslušenství ! : : ž
! ! : ĹPodružný, spojovací, připojovací, ! i l l

r
! 48 l m ;340550847r !kotevnj a upevňovací mctteriál, svorky a i ks ! 1,OOOi 80o,00j 800jjoj

r , , V, , ä l i tX Žl : r veškeré prjslušenstvl i i i f
i ň

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 900,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

i ! f ÍDokumentace skutečného provedení i sou l f [ Ĺ! 49 l k 1013254000 !,tavby i borj 1)000| 3 500,00j 3 500,00j
! i I jKoôrdinace vypnutí stavby, prozatímní ! sou ! 1,OOO! 1 500,00! 1 500,00!
! 50 i K |013254000R Ĺnapájení staveništního rozvaděče i borĹ i

Ĺ
VRN7 - Provozní vlivy 6 500,00

rí , : l , .. l sou ! 1,000| 6 500,001 6 500,00Íé 51 i K !071103000 jprace ve výšce nad 3m j i ' ;

VRN9 - Ostatní náklady , 19 400,00
! l joživení, nastvení, zkušební provo" s !hc,d: 10,000! 450,00j 4 500,00j

T
! 52 l K é092103001 Ĺproškolením obsluhy , ' i ĺ

i l Ĺ Ĺ f '
I 53 ! K |092100008 |Stavebni připcmoce i hodj 8,000j 450,00| 3 600,00j
l ; i 1Materiál pro stavební připomoce l i t i i
E I

! 54 m L340520545r Izához průrazů l rýh pro vodiče a kabely i m2 ! 4,0®j 500,0oj 2 ®O,OO1
í ! i !bez výmalby ! i i ! l

b r :Ž! 55 K 1092100008 ĹOpatřeni proti prašnosti l hod! 3,000j 1 000,00! 3 000,00j
: I . I "

: ; b l T ?
· ŕŽl 56 ! M Ĺ340520545R fOpatřeni proti prašnosti ! ks ! 1,00oj 1 0OO,OO| 1 mm

t í E ä - L
g Š Ž

, F ŕ L
Ý Ž

f ,
T r

ŕ E · E : t

57 K !09210012 !1Jklid :hodi 2,000j 900,00! 1 800,00;
· íi S E S

L Ž E

l r " i" E i · Š : i Ž

! 58 Ĺ m 1340520404 ýklid ks ! 1,00oj 500,00j 500,®j
Z t · Š i fŽ

i ŕl i l . . . l sou i 1,0001 3 000,001 3 000,001
i 59 K t092203041 ÉEkologicka bk'ndace odpadů : hc)rl · ' '

ŠY
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